mmm Prefeitura de *

lianguá
MT

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N9. 07.20.01/2018

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA
CONTABIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações torna público para cumprimento do
artigo 38, inciso VII, da Lei n-. 8.666/93, e suas posteriores alterações que a Comissão
concluiu a análise das Propostas de Preços apresentadas para TOMADA DE PREÇO
07.20,01/2018, declarando vencedora do certame seguinte Licitante MERITUS
CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n9

05.282.559/0001-75, apresentou o valor Total de 600.000,00 (Seiscentos Mil Reais).
visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Tianguá/CE, 28 de Agosto de 2018.

Comissão Central de Licitações
Função

Presidente:
Membro:

Membro:

Nome
NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA

WALMER TAVARES CHAGAS

JOSÉ N1LTON VASCONCELOS LIMA JÚNIOR

Assinatura
kk4í.^vjU~<- /I«Á& t& c&^x^

// }&f Á n^Qf^. <olL3L&/Q4s
5^ *" >y^y^ /-̂ i*.̂  ^^-r

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP!: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f88) 3671-2288 / 3671-2888